

Расходная накладная № 39071 от 13 декабря 2022 г.

93/1916

Поставщик: ООО "Люрсан"

Покупатель: МУП Бендерыелектроэнерго, тел.: (552) 6-48-52, Договор № 3 от 02.02.2022

Доставка:

По доверенности №: 723 от 12.12.2022 через: Яков Н Е

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	10108020	Угол 90 D 20 * (100; 400) TM Valfex	✓ 30 шт	✓ 1,23	36,90
2	10107025 ✓	Угол 45 D 25 * (50; 300) TM Valfex	✓ 50 шт	✓ 1,73	86,50
3	10113025	Муфта D 25 * (75; 300) TM Valfex	✓ 5 шт	✓ 1,48	7,40
4	10113040 ✓	Муфта D 40 * (20; 100) TM Valfex	✓ 20 шт	✓ 5,18	103,60
5	10252025	Тройник переходной D 25x20x25 * (40; 200) TM Valfex	✓ 30 шт	✓ 2,71	81,30
6	10632063	Тройник переходной D 63x20x63 * (5; 25) TM Valfex	✓ 10 шт	✓ 19,00	190,00
7	10130020	Муфта HP (ПРХ) D 20x1/2 * (30; 150) TM Valfex	✓ 10 шт	✓ 12,09	120,90
8	10130025	Муфта HP (ПРХ) D 25x3/4 * (25; 100) TM Valfex	✓ 26 шт	✓ 18,50	481,00
9	10156020	Муфта разъемная HP (амер) D 25x3/4 * (25; 100) TM Valfex	✓ 25 шт	✓ 40,21	1 005,25
10	10156032	Муфта разъемная HP (амер) D 40x1 1/4 * (10; 40) TM Valfex	✓ 10 шт	✓ 83,38	833,80

Итого: 2 946,65

Всего наименований 10, на сумму 2 946,65 руб.

Две тысячи девятьсот сорок шесть рублей 65 копеек

Отпустил



Остапчук С.А.

Получил

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

АСХ-1939

Расходная накладная № 39161 от 15 декабря 2022 г.

Поставщик: ООО "Люрсан"

Покупатель: МУП Бендерытеплоэнерго, тел.: (552) 6-48-52, Договор № 3 от 02.02.2022

Доставка:

По доверенности №: 723 от 12.12.2022 через: Яков Н Е

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	10158020	Муфта разъемная НР (амер) D 25x3/4 * (25; 100) TM Valfex	4 шт	40,21	160,84
Итого:					160,84

Всего наименований 1, на сумму 160,84 руб.

Сто шестьдесят рублей 84 копейки

Отпустил



Злачевский В.А.

Получил

Расходная накладная № 39409 от 16 декабря 2022 г.

118/194

Поставщик: ООО "Люрсан"

Покупатель: МУП Бендерыелектроэнерго, тел.: (552) 6-48-52, Договор № 3 от 02.02.2022

Доставка:

По доверенности №: 723 от 12.12.2022 через: Яков Н Е

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	10108050	Угол 90 D 50 * (7; 35) TM Vallex	✓ 20 ШТ	✓ 13,57	271,40 ✓
2	10155040	Муфта разъемная ВР (амер) D 50x1 1/2 * (5; 25) TM Vallex	✓ 7 ШТ	✓ 129,02	903,14 ✓
3	10156040	Муфта разъемная НР (амер) D 50x1 1/2 * (5; 20) TM Vallex	✓ 5 ШТ	✓ 148,01	740,05 ✓
4	10156050	Муфта разъемная НР(амер) D 63x2 * (2; 16) TM Vallex	✓ 6 ШТ	✓ 216,84	1 301,04 ✓
5	10002520	Муфта переходная D 25x20 * (100; 500) TM Vallex	✓ 10 ШТ	✓ 0,99	9,90 ✓

Итого: 3 225,53

Всего наименований 5, на сумму 3 225,53 руб.

Три тысячи двести двадцать пять рублей 53 копейки

Отпустил



Остячук С. А.

Получил

Handwritten signature